Le bruit est le 2ème facteur environnemental provoquant
le plus de dommages sanitaires en Europe, derrière
la pollution atmosphérique(1).
42 dB EN CLOISON
Une performance acoustique primordiale pour seulement 7 cm d’épaisseur !
Cas d’un double parement Placo® Phonique + laine de verre PAR Phonic ISOVER 45 mm.
+16 dB EN CONTRE-CLOISON EN RÉNOVATION
Une amélioration acoustique déterminante pour retrouver la sérénité chez soi !

›
›
›
›
La plaque pour le confort
acoustique entre les pièces
68€(2) TTC SEULEMENT !
ÉP. LARG. LONG. CODE EAN COND. POIDS DÉLAI
Produits mm mm mm kg/m2Article Unité conso. t/pal. Indicatif
Placo® Phonique 600 BA 13 12,5 600 2 500 P86902500 3496250179042
Palette de
100 plaques
(2 x 50 plaques)
11,8 1,8 J+2
Placo® Phonique BA 13 12,5 1 200
2 500 P80902500 3496250118768
Pile de
50 plaques
11,8
1,8
J+2
2 600 P80902600 3496250118782
1,9
2 700 P80902700 3496250118805
3 000 P80903000 3496250118843 Pile de
40 plaques 1,8
Placo® Phonique Marine BA 13 12,5 1 200
2 500 P80912500 3496250118621 Pile de
50 plaques 12
1,8
J+5
2 700 P80912700 3496250118744 2
*Certifié par CSTB
RÉFÉRENCES ET CONDITIONNEMENTRéférences et conditionnement
EN VERSION HYDROFUGÉE
ET EN LARGEUR 600MM !